

专业工程预算审核计算表

工程名称: 教学楼

第1页 共2页

序号	汇总内容	计算公式	送审	审核	核增	核减
一	分部分项工程费	Σ (分部分项工程数量 \times 综合单价)	370896	424541	69716	16071
1	1. 人工费 + 机械费	Σ 分部分项 (定额人工费 + 定额机械费)	90754	92834	2080	
二	措施项目费	(一) + (二)	7702	6707	2	997
(一)	(一) 施工技术措施项目费	Σ (技术措施项目工程数量 \times 综合单价)	1571	1573	2	
2	2. 人工费 + 机械费	Σ 技术措施项目 (定额人工费 + 定额机械费)	1032	1032		
(二)	(二) 施工组织措施项目费	按实际发生项之和计算	6131	5134		997
3	3. 安全文明施工基本费	$(1 + 2) \times 5.47\%$	6030	5134		896
4	4. 提前竣工增加费	$(1 + 2) \times 0\%$				
5	5. 二次搬运费	$(1 + 2) \times 0\%$				
6	6. 冬雨季施工增加费	$(1 + 2) \times 0\%$	101			101
7	7. 其他施工组织措施费	按相关规定进行计算				
三	其他项目费	(三) + (四) + (五) + (六)				
(三)	(三) 暂列金额	9+10+11				
9	9. 标化工地暂列金额	$(1 + 2) \times 0\%$				
10	10. 优质工程暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 费率				
11	11. 其他暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 估算比例				
(四)	(四) 暂估价	12+13				
12	12. 专业工程暂估价	按各专业工程的除税金外全费用暂估金额之和进行计算				
13	13. 专项措施暂估价	按各专项措施的除税金外全费用暂估金额之和进行计算				
(五)	(五) 计日工	Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)				
(六)	(六) 施工总承包服务费	14+15				
14	14. 专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)				
15	15. 甲供材料设备保管费	甲供材料暂估金额 \times 费率 + 甲供设备暂估金额 \times 费率				
四	规费	$(1 + 2) \times 27.92\%$	25626	26207	581	
六	单列费用	单列费用				

工程审核简明表

工程名称: 教学楼

第1页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
		一楼~四楼						一楼~四楼						
		卫生间: 墙体						卫生间: 墙体						
1	4-42	非黏土烧结多孔砖 墙厚1/2砖^水泥砂浆 M5.0	10m3	0.28	4553.72	1275.04	4-42换	非黏土烧结多孔砖 墙厚1/2砖^水泥砂浆 M5.0	m3	2.80	441.49	1236.17		38.87
2	4-29	非黏土烧结实心砖 墙厚1/2砖^水泥砂浆 M5.0	10m3	0.23	5399.01	1230.97	4-29换	非黏土烧结实心砖 墙厚1/2砖^水泥砂浆 M5.0	m3	2.28	596.66	1360.38	129.41	
		卫生间: 地面						卫生间: 地面						
3	11-47*A0.85	地砖楼地面(干混砂浆铺贴) 周长2400mm以外 密缝^如采用干硬性水泥砂浆的^干硬水泥砂浆1:3 地砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	121.61	122.20	14860.74	11-47*A0.85换	地砖楼地面(干混砂浆铺贴) 周长2400mm以外 密缝^如采用干硬性水泥砂浆的^干硬水泥砂浆1:3 地砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	105.98	120.41	12760.62		2100.12
4	9-80	卫生间防水 平面聚合物水泥防水涂料 ^1.2mm厚	m2	162.76	24.89	4051.10	9-80	卫生间防水 平面聚合物水泥防水涂料 ^1.2mm厚	m2	115.62	21.95	2537.86		1513.24
5	11-1+11-3*21	砂浆找平层^水泥砂浆 1:3^厚41(mm)	m2	121.61	34.67	4216.22	11-1+11-3*21换	砂浆找平层^干混地面砂浆 DS M15.0^厚41(mm)含防水剂	m2	105.98	33.78	3579.88		636.34
6	11-4	卫生间防滑地面 素水泥浆一道^107胶纯水泥浆	m2	121.61	2.47	300.38	11-4	卫生间防滑地面 素水泥浆一道^107胶纯水泥浆	m2	105.98	2.37	251.16		49.22
7	11-31	门口板 干混砂浆铺贴 黑金沙花岗岩板 δ 20 湿铺	m2	1.30	349.50	454.35	11-31	门口板 干混砂浆铺贴 黑金沙花岗岩板 δ 20 湿铺	m2	1.30	349.26	454.04		0.31
8	5-28	止水反坎 现浇混凝土 小型构件^现浇现拌混凝土 C30 (20)	m3	0.04	628.27	25.13	5-28换	止水反坎 现浇混凝土 小型构件^现浇现拌混凝土 C30 (20)	m3	0.04	571.49	22.86		2.27

工程审核简明表

工程名称:教学楼

第2页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
9	5-35	现场搅拌混凝土调整费	m3	0.04	78.81	3.18	5-35	现场搅拌混凝土调整费	m3	0.04	78.81	3.18		
10	除税综合价	防霉美缝剂美缝	m2	121.61	10.00	1216.10	除税综合价	防霉美缝剂美缝	m2	126.13	10.00	1261.30	45.20	
11	11-135	卫生间 陶瓷地面砖台阶面 干混砂浆铺贴^水泥砂浆 1:3 带防滑条地砖 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	20.54	137.20	2818.09	11-135	卫生间 陶瓷地面砖台阶面 干混砂浆铺贴^水泥砂浆 1:3 带防滑条地砖 600*1200*10, 含磨边等加工费	m2	21.30	135.22	2880.51	62.42	
12	10-45	卫生间 屋面陶粒混凝土^轻集料混凝土(非泵送)	m3	0.31	905.35	278.85	10-45	卫生间 屋面陶粒混凝土^轻集料混凝土(非泵送)	m3	0.31	854.28	263.12		15.73
13							17-168	砂浆面层大便坑(10只)	只	56.00	122.41	6854.96	6854.96	
		卫生间: 墙面						卫生间: 墙面						
14	12-52	卫生间 墙面(干粉型粘结剂) 粘贴瓷砖^DP M20 周长1200mm以上 瓷砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	363.42	139.85	50824.29	12-52	卫生间 墙面(干粉型粘结剂) 粘贴瓷砖^DP M20 周长1200mm以上 瓷砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	384.48	139.88	53781.06	2956.77	
15	12-16	墙面砂浆打底找平 15mm厚^水泥砂浆 1:3	m2	363.42	20.82	7566.40	12-16换	墙面砂浆打底找平 15mm厚^水泥砂浆 1:3	m2	384.48	19.54	7512.74		53.66
16	9-81	卫生间 立面聚合物水泥防水涂料 ^1.2mm厚	m2	363.42	27.63	10041.29	9-81	卫生间 立面聚合物水泥防水涂料 ^1.2mm厚	m2	384.48	24.46	9404.38		636.91
17	12-18	卫生间 墙面刷素水泥浆 有107胶	m2	363.42	2.42	879.48	12-18	卫生间 墙面刷素水泥浆 有107胶	m2	384.48	2.31	888.15		8.67
18	除税综合价	防霉美缝剂美缝	m2	363.42	10.00	3634.20	除税综合价	防霉美缝剂美缝	m2	384.48	10.00	3844.80	210.60	

工程审核简明表

工程名称: 教学楼

第3页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
19	除税综合价	成品卫生间隔断 18厚抗倍特 含五金配件	m2	141.07	180.00	25392.60	除税综合价	成品卫生间隔断 18厚抗倍特 含五金配件	m2	159.02	180.00	28623.60	3231.00	
		卫生间: 天棚						卫生间: 天棚						
20	13-57	装配式成品金属板天棚 (600*600*0.6) U形轻钢龙骨平面	m2	109.44	106.74	11681.63	13-57	装配式成品金属板天棚 (600*600*0.6) U形轻钢龙骨平面	m2	108.27	146.39	15849.65	4168.02	
21	16-60	天棚抹灰面铲涂料清理费	m2	11.68	8.00	93.42	16-60	天棚抹灰面铲涂料清理费	m2		8.00			93.42
		卫生间: 其它						卫生间: 其它						
22	除税综合价	500高铝合金护窗栏杆: 60*60*2深灰色铝合金横杆, 40*40*2深灰色铝合金立杆, 间距不大于110mm	m	9.00	280.00	2520.00	除税综合价	500高铝合金护窗栏杆: 60*60*2深灰色铝合金横杆, 40*40*2深灰色铝合金立杆, 间距不大于110mm	m	9.00	220.00	1980.00		540.00
23	15-101	大理石洗漱台 台下盆 安装 人造石英石台面 20厚 含冷热水龙头, 金属软管, 五金配件	m2	7.68	576.27	4425.75	15-101	大理石洗漱台 台下盆 安装 人造石英石台面 20厚	m2	5.76	611.23	3520.68		905.07
24							15-188	石材开孔 周长800mm以内	个	12.00	10.97	131.64	131.64	
25	15-104	带金属框5厚镜面玻璃安装^铝合金型材 L型30×12×1	m2	11.52	144.40	1663.49	15-104	带金属框5厚镜面玻璃安装^铝合金型材 L型30×12×1	m2	11.52	144.40	1663.49		
26	8-137	不锈钢板门窗套面层^不锈钢板 304 δ 1.2	m2	21.60	344.59	7443.14	8-137	不锈钢板门窗套面层^不锈钢板 304 δ 1.2	m2	17.70	322.59	5709.84		1733.30
27	除税综合价	成品布式门帘 (含男女标记)	块	6.00	30.00	180.00	除税综合价	成品布式门帘 (含男女标记)	块	6.00	30.00	180.00		
28	5-95	预埋铁件 25kg/块以内	t	0.01	9234.93	83.11	5-95	预埋铁件 25kg/块以内	t	0.01	9131.17	82.18		0.93

工程审核简明表

工程名称:教学楼

第4页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
		教室、走廊						教室、走廊						
29	12-52	教室、走廊 墙面(干粉型粘结剂)粘贴瓷砖^DP M20 周长1200mm以上 瓷砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	930.93	139.85	130190.56	12-52	教室、走廊 墙面(干粉型粘结剂)粘贴瓷砖^DP M20 周长1200mm以上 瓷砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	928.24	139.88	129842.21		348.35
30	12-1+12-3-1*-5	教室、走廊 内墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:2.5^基层厚9(mm) 面层厚6(mm)	m2	930.93	26.43	24604.48	12-16	墙面砂浆打底找平 15mm厚^DP M15	m2	928.24	19.55	18147.09		6457.39
31	12-17	教室、走廊 墙面刷素水泥浆 无107胶	m2	930.93	2.35	2187.69	12-17	教室、走廊 墙面刷素水泥浆 无107胶	m2	928.24	2.25	2088.54		99.15
32	除税综合价	防霉美缝剂美缝	m2	930.93	10.00	9309.30	除税综合价	防霉美缝剂美缝	m2	928.24	10.00	9282.40		26.90
33	14-128	墙、柱、天棚面刷乳胶漆 ^二遍	m2	71.48	12.04	860.62	14-128	墙、柱、天棚面刷乳胶漆 ^二遍	m2	71.48	12.04	860.62		
34							14-141	抹灰面批刮腻子(满刮两遍)	m2	71.48	15.77	1127.24	1127.24	
35	12-123	墙面木夹板基层^胶合板 89	m2	17.09	38.71	661.55	12-123	墙面木夹板基层^胶合板 89	m2	17.09	38.72	661.72	0.17	
36	12-126	墙面木(或夹板)基层上装饰夹板普通面层 ^竹木纤维板 12厚	m2	17.09	46.23	790.07	12-126	墙面木(或夹板)基层上装饰夹板普通面层 ^竹木纤维板 12厚	m2					790.07
37							综合价	竹木纤维板 12厚	m2	17.09	70.00	1196.30	1196.30	
38	11-94	专用教室 防静电活动地板安装 钢质防静电活动地板 600×600×30	m2	59.97	156.09	9360.72	11-94	专用教室 防静电活动地板安装 钢质防静电活动地板 600×600×30	m2	59.94	162.39	9733.66	372.94	

工程审核简明表

工程名称: 教学楼

第5页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
39	12-96	零星项目 窗台板 干混砂浆粘贴石材^花岗岩板 δ 20	m2	19.26	160.83	3097.59	12-96	零星项目 窗台板 干混砂浆粘贴石材^花岗岩板 δ 20	m2	19.26	160.72	3095.47		2.12
40							15-181	石材磨小圆边	m	99.30	14.22	1412.05	1412.05	
		门卫						门卫						
41	12-52	墙面(干粉型粘结剂)粘贴瓷砖^DP M20 周长1200mm以上 瓷砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	15.06	139.85	2106.14	12-52	墙面(干粉型粘结剂)粘贴瓷砖^DP M20 周长1200mm以上 瓷砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	24.27	139.88	3394.89	1288.75	
42	12-1+12-3-1*-5	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:2.5^基层厚9(mm) 面层厚6(mm)	m2	15.06	26.43	398.04	12-1+12-3-1*-5换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:2.5^基层厚9(mm) 面层厚6(mm)	m2	24.27	25.02	607.24	209.20	
43	12-17	墙面刷素水泥浆 无107胶	m2	15.06	2.35	35.39	12-17	墙面刷素水泥浆 无107胶	m2	24.27	2.25	54.61	19.22	
44	11-47*A0.85	地砖楼地面(干混砂浆铺贴) 周长2400mm以外 密缝^如采用干硬性水泥砂浆的^干硬性水泥砂浆1:3 瓷砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边, 阳角磨圆, 阴角打胶	m2	12.36	122.20	1510.39	11-47*A0.85换	地砖楼地面(干混砂浆铺贴) 周长2400mm以外 密缝^如采用干硬性水泥砂浆的^干硬性水泥砂浆1:3 瓷砖尺寸: 600*1200*10, 含磨边等加工费	m2	12.36	120.41	1488.27		22.12
45	11-1+11-3*10	砂浆找平层^防水剂 ^厚30(mm)	m2	12.36	25.97	320.99	11-1+11-3*10换	砂浆找平层^防水剂 ^厚30(mm)	m2	12.36	25.59	316.29		4.70
46	11-4	素水泥浆一道	m2	12.36	2.41	29.79	11-4	素水泥浆一道	m2	12.36	2.31	28.55		1.24
47	除税综合价	防霉美缝剂美缝	m2	27.42	10.00	274.20	除税综合价	防霉美缝剂美缝	m2	36.63	10.00	366.30	92.10	
		拆除、外运工程						拆除、外运工程						

专业工程预算审核计算表

工程名称:操场塑胶

第1页 共2页

序号	汇总内容	计算公式	送审	审核	核增	核减
一	分部分项工程费	Σ (分部分项工程数量 \times 综合单价)	413354	326320		87034
1	1. 人工费 + 机械费	Σ 分部分项 (定额人工费 + 定额机械费)	1123	953		171
二	措施项目费	(一) + (二)	111	80		31
(一)	(一) 施工技术措施项目费	Σ (技术措施项目工程数量 \times 综合单价)				
2	2. 人工费 + 机械费	Σ 技术措施项目 (定额人工费 + 定额机械费)				
(二)	(二) 施工组织措施项目费	按实际发生项之和计算	111	80		31
3	3. 安全文明施工基本费	$(1 + 2) \times 8.4\%$	110	80		30
4	4. 提前竣工增加费	$(1 + 2) \times 0\%$				
5	5. 二次搬运费	$(1 + 2) \times 0\%$				
6	6. 冬雨季施工增加费	$(1 + 2) \times 0\%$	1			1
7	7. 行人、行车干扰增加费	$(1 + 2) \times 0\%$				
8	8. 其他施工组织措施费	按相关规定进行计算				
三	其他项目费	(三) + (四) + (五) + (六)				
(三)	(三) 暂列金额	9+10+11				
9	9. 标化工地暂列金额	$(1 + 2) \times 0\%$				
10	10. 优质工程暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 费率				
11	11. 其他暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 估算比例				
(四)	(四) 暂估价	12+13				
12	12. 专业工程暂估价	按各专业工程的除税金外全费用暂估金额之和进行计算				
13	13. 专项措施暂估价	按各专项措施的除税金外全费用暂估金额之和进行计算				
(五)	(五) 计日工	Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)				
(六)	(六) 施工总承包服务费	14+15				
14	14. 专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)				
15	15. 甲供材料设备保管费	甲供材料暂估金额 \times 费率 + 甲供设备暂估金额 \times 费率				
四	规费	$(1 + 2) \times 18.75\%$	211	179		32

工程审核简明表

工程名称:操场塑胶

第1页 共1页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
		操场塑胶						操场塑胶		1543.34				
1	除税综合价	1、底层涂接触剂一道; 2、铺设弹性层:弹性层材料为粒径2~3mm的EPDM胶粒和单组份聚氨酯胶粘剂,将胶粘剂与EPDM胶粒按1:5的质量比经过搅拌均匀后,采用专用装机进行铺装,EPDM含胶量不小5%,铺设厚度9~10mm; 3、止滑面层喷涂:止滑面层采用喷涂型工艺,胶粘剂为单组份聚氨酯胶和粒径0.5~1.5mm的EPDM胶粒,止滑胶粒为含胶量≥20%、将胶粘剂EPDM胶粒按1:1.15的质量比经过搅拌均匀后,采用专用喷涂设备进行喷涂,喷涂分3遍,第一遍沿跑道的顺时针方向进行,第二遍沿跑道的逆时针方向进行,累计喷涂厚度3~4mm;第三遍罩光漆一道 4、成型累计厚度≥13mm。 5、场地清理、面层画线。	m2	1955.81	210.00	410720.10	除税综合价	1、底层涂接触剂一道; 2、铺设弹性层:弹性层材料为粒径2~3mm的EPDM胶粒和单组份聚氨酯胶粘剂,将胶粘剂与EPDM胶粒按1:5的质量比经过搅拌均匀后,采用专用装机进行铺装,EPDM含胶量不小5%,铺设厚度9~10mm; 3、止滑面层喷涂:止滑面层采用喷涂型工艺,胶粘剂为单组份聚氨酯胶和粒径0.5~1.5mm的EPDM胶粒,止滑胶粒为含胶量≥20%、将胶粘剂EPDM胶粒按1:1.15的质量比经过搅拌均匀后,采用专用喷涂设备进行喷涂,喷涂分3遍,第一遍沿跑道的顺时针方向进行,第二遍沿跑道的逆时针方向进行,累计喷涂厚度3~4mm;第三遍罩光漆一道 4、成型累计厚度≥13mm。 5、场地清理、面层画线。	m2	1543.34	210.00	324101.40		86618.70
2	A11-1	砂浆找平层~DS M20 混凝土或硬基层上 ~厚20mm	m2	97.79	19.53	1909.85	A11-1	砂浆找平层~DS M20 混凝土或硬基层上 ~厚20mm	m2	77.17	19.40	1497.04		412.81
3	2-219+2-220*-3	锯缝机切缝缝~深2(cm)	100m	3.74	193.67	723.98	2-219+2-220*-3换	锯缝机切缝缝~深2(cm)	m	373.82	1.93	721.47		2.51
		合计				413353.93		合计				326319.91		87034.02

工程审核简明表

工程名称:操场塑胶

第1页 共1页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
		[请输入分部名称, 电子评标勿删]						[请输入分部名称, 电子评标勿删]						
		合计						合计						

专业工程结算审核计算表

工程名称: 安装

第1页 共2页

序号	汇总内容	计算公式	送审	审核	核增	核减
一	分部分项工程费	Σ (分部分项工程数量 \times 综合单价)	85898	89283	8230	4846
1	1. 人工费 + 机械费	Σ 分部分项 (定额人工费 + 定额机械费)	16971	16729		243
二	措施项目费	(一) + (二)	1595	1534	6	66
(一)	(一) 施工技术措施项目费	Σ (技术措施项目工程数量 \times 综合单价)	384	389	6	
2	2. 人工费 + 机械费	Σ 技术措施项目 (定额人工费 + 定额机械费)	84	85	1	
(二)	(二) 施工组织措施项目费	按实际发生项之和计算	1211	1145		66
3	3. 安全文明施工基本费	$(1 + 2) \times 6.81\%$	1211	1145		66
4	4. 提前竣工增加费	$(1 + 2) \times 0\%$				
5	5. 二次搬运费	$(1 + 2) \times 0\%$				
6	6. 冬雨季施工增加费	$(1 + 2) \times 0\%$				
7	7. 其他施工组织措施费	按相关规定进行计算				
三	其他项目费	(三) + (四) + (五) + (六)				
(三)	(三) 暂列金额	9+10+11				
9	9. 标化工地暂列金额	$(1 + 2) \times 0\%$				
10	10. 优质工程暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 费率				
11	11. 其他暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 估算比例				
(四)	(四) 暂估价	12+13				
12	12. 专业工程暂估价	按各专业工程的除税金外全费用暂估金额之和进行计算				
13	13. 专项措施暂估价	按各专项措施的除税金外全费用暂估金额之和进行计算				
(五)	(五) 计日工	Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)				
(六)	(六) 施工总承包服务费	14+15				
14	14. 专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)				
15	15. 甲供材料设备保管费	甲供材料暂估金额 \times 费率 + 甲供设备暂估金额 \times 费率				
四	规费	$(1 + 2) \times 30.63\%$	5224	5150		74
六	单列费用	单列费用				

工程审核简明表

工程名称: 安装

第1页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
		电气						电气						
1	4-4-83	漏电保护开关 CKB60L-32N/1P+N/C20A/30mA	个	3.00	29.61	88.83	4-4-83	漏电保护开关 CKB60L-32N/1P+N/C20A/30mA	个	3.00	29.61	88.83		
2	4-13-208	600*600平板灯 LED 48W 色温4500K	套	18.00	84.55	1521.90	4-13-208	600*600平板灯 LED 48W 色温4500K	套	18.00	84.50	1521.00		0.90
3	4-11-2	砖、混凝土结构明配JDG管 公称直径 (mm) 20	m	173.13	13.71	2373.61	4-11-2	砖、混凝土结构明配JDG管 公称直径 (mm) 20	m	173.13	13.68	2368.42		5.19
4	4-11-8	砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径 (mm) 20	m	25.80	9.92	255.94	4-11-8	砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径 (mm) 20	m	25.80	9.84	253.87		2.07
5	13-1-27	一般铁构件制作	kg	61.80	11.00	679.80	13-1-27	一般铁构件制作	kg	61.80	10.98	678.56		1.24
6	13-1-28	一般铁构件安装	kg	61.80	5.16	318.89	13-1-28	一般铁构件安装	kg	61.80	5.16	318.89		
7	4-13-301	跷板暗开关单控 ≤3联 单联单控开关	套	6.00	14.71	88.26	4-13-301	跷板暗开关单控 ≤3联 单联单控开关	套	6.00	14.69	88.14		0.12
8	4-13-301	跷板暗开关单控 ≤3联 双联单控开关	套	6.00	16.69	100.14	4-13-301	跷板暗开关单控 ≤3联 双联单控开关	套	6.00	16.67	100.02		0.12
9	4-11-213	明装普通接线盒 钢制接线盒	个	18.00	11.43	205.74	4-11-213	明装普通接线盒 钢制接线盒	个	18.00	11.43	205.74		
10	4-11-179	金属软管敷设 内径 (mm) ≤20 每根长≤0.5m 金属软管 DN20	m	3.60	20.29	73.04	4-11-179	金属软管敷设 内径 (mm) ≤20 每根长≤0.5m 金属软管 DN20	m	3.60	20.29	73.04		
11	4-11-211	开关盒、插座盒安装 钢制接线盒	个	30.00	7.83	234.90	4-11-211	开关盒、插座盒安装 钢制接线盒	个	30.00	7.83	234.90		

工程审核简明表

工程名称: 安装

第2页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
12	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面 (mm ² 以内) 2.5 铜芯塑料绝缘线 WDZBN-BYJ-2.5	m	418.50	3.75	1569.38	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面 (mm ² 以内) 2.5 铜芯塑料绝缘线 WDZBN-BYJ-2.5	m	418.50	3.17	1326.65		242.73
13	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面 (mm ² 以内) 2.5 铜芯塑料绝缘线 WDZBN-BYJR-2.5	m	154.38	3.87	597.45	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面 (mm ² 以内) 2.5 铜芯塑料绝缘线 WDZBN-BYJR-2.5	m	154.38	3.83	591.28		6.17
14	13-1-142* J0.2	混凝土刨沟槽 管径(mm以内)20`二次精装修工程,在原粉刷层上进行砖墙开凿,砖墙开凿增加费	m	25.80	2.69	69.40	13-1-142* J0.2换	混凝土刨沟槽 管径(mm以内)20`二次精装修工程,在原粉刷层上进行砖墙开凿,砖墙开凿增加费	m	25.80	2.69	69.40		
		给排水						给排水						
15	10-1-236	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 80 PP-R DN80	m	13.50	100.81	1360.94	10-1-236	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 80 PP-R DN80	m	13.50	100.81	1360.94		
16	10-1-235	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 65 PP-R DN65	m	21.41	80.37	1720.72	10-1-235	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 65 PP-R DN65	m	21.41	80.37	1720.72		
17	10-1-234	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 50 PP-R DN50	m	6.12	54.62	334.27	10-1-234	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 50 PP-R DN50	m	6.12	54.62	334.27		
18	10-1-233	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 40 PP-R DN40	m	7.53	40.05	301.58	10-1-233	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 40 PP-R DN40	m	7.53	40.05	301.58		
19	10-1-232	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 32 PP-R DN32	m	3.78	28.50	107.73	10-1-232	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 32 PP-R DN32	m	3.78	28.50	107.73		
20	10-1-231	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 25 PP-R DN25	m	2.10	22.02	46.24	10-1-231	室内塑料给水管 (热熔连接) 公称直径 (mm以内) 25 PP-R DN25	m	2.10	22.02	46.24		

工程审核简明表

工程名称: 安装

第3页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
21	10-1-230	室内塑料给水管（热熔连接） 公称直径（mm以内） 20 PP-R DN20	m	73.89	17.37	1283.47	10-1-230	室内塑料给水管（热熔连接） 公称直径（mm以内） 20 PP-R DN20	m	73.89	17.37	1283.47		
22	10-1-229	室内塑料给水管（热熔连接） 公称直径（mm以内） 15 PP-R DN15	m	64.26	14.47	929.84	10-1-229	室内塑料给水管（热熔连接） 公称直径（mm以内） 15 PP-R DN15	m	75.84	14.47	1097.40	167.56	
23	10-8-31	管道消毒、冲洗 公称直径（mm 以内）50	m	157.68	0.62	97.76	10-8-31	管道消毒、冲洗 公称直径 （mm以内）50	m	157.68	0.62	97.76		
24	10-8-32	管道消毒、冲洗 公称直径（mm 以内）100	m	34.91	0.87	30.37	10-8-32	管道消毒、冲洗 公称直径 （mm以内）100	m	34.91	0.87	30.37		
25	10-1-276	室内塑料排水管（粘接） 公称 直径（mm以内）50 PVC排水管 DN50	m	34.11	19.39	661.39	10-1-276	室内塑料排水管（粘接） 公称 直径（mm以内）50 PVC排 水管 DN50	m	34.11	19.39	661.39		
26	10-1-277	室内塑料排水管（粘接） 公称 直径（mm以内）75 PVC排水管 DN75	m	3.33	27.63	92.01	10-1-277	室内塑料排水管（粘接） 公称 直径（mm以内）75 PVC排 水管 DN75	m	3.33	27.63	92.01		
27	10-1-278	室内塑料排水管（粘接） 公称 直径（mm以内）100	m	151.98	43.21	6567.06	10-1-278	室内塑料排水管（粘接） 公称 直径（mm以内）100	m	151.98	43.21	6567.06		
28	10B-2-2	螺纹水表组成安装 公称直径（ mm以内）80 垂直螺翼式水表 LXR DN80	组	1.00	1303.87	1303.87	10B-2-2	螺纹水表组成安装 公称直径 （mm以内）80 垂直螺翼式水 表 LXR DN80	组	1.00	1303.87	1303.87		
29	10-3-79	地漏安装 公称直径（mm以内） 50	个	15.00	22.50	337.50	10-3-79	地漏安装 公称直径（mm以内） 50	个	15.00	22.50	337.50		
30	10-3-85	地面扫除口安装 公称直径（mm 以内）100	个	9.00	23.81	214.29	10-3-85	地面扫除口安装 公称直径（ mm以内）100	个	9.00	23.81	214.29		
31	10-2-19	自动排气阀安装 公称直径（mm 以内）15	个	1.00	69.28	69.28	10-2-19	自动排气阀安装 公称直径（ mm以内）15	个	1.00	69.28	69.28		
32	10-2-1	螺纹阀门安装 公称直径（mm以 内）15 截止阀 DN15	个	1.00	33.60	33.60	10-2-1	螺纹阀门安装 公称直径（mm 以内）15 截止阀 DN15	个	1.00	33.60	33.60		

工程审核简明表

工程名称: 安装

第4页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
33	10-2-7	螺纹阀门安装 公称直径 (mm以内) 65 闸阀 DN65	个	3.00	241.81	725.43	10-2-7	螺纹阀门安装 公称直径 (mm以内) 65 闸阀 DN65	个	4.00	241.82	967.28	241.85	
34	10-3-17*J 0.8	洗脸盆 台下式冷热水 台式洗脸盆 (冷水) 安装	组	12.00	575.75	6909.00	10-3-17*J 0.8换	洗脸盆 台下式冷热水 台式洗脸盆 (冷水) 安装	组	12.00	555.55	6666.60		242.40
35	10-3-41	拖布池安装	套	6.00	311.00	1866.00	10-3-41	拖布池安装	套	6.00	284.74	1708.44		157.56
36	10-3-30	蹲式大便器安装 带水箱	套	42.00	440.44	18498.48	10-3-30	蹲式大便器安装 带水箱	套	42.00	571.74	24013.08	5514.60	
37	10-3-38	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	套	18.00	731.67	13170.06	10-3-38	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	套	18.00	852.87	15351.66	2181.60	
38	13-1-133	混凝土楼板钻孔 直径 (mm以内) 83	个	51.00	22.02	1123.02	13-1-133	混凝土楼板钻孔 直径 (mm以内) 83	个	51.00	22.02	1123.02		
39	13-1-134	混凝土楼板钻孔 直径 (mm以内) 108	个	1.00	28.98	28.98	13-1-134	混凝土楼板钻孔 直径 (mm以内) 108	个	1.00	28.98	28.98		
40	13-1-135	混凝土楼板钻孔 直径 (mm以内) 132	个	3.00	32.66	97.98	13-1-135	混凝土楼板钻孔 直径 (mm以内) 132	个	3.00	32.66	97.98		
41							13-1-135	混凝土屋面钻孔 直径 (mm以内) 132	个	1.00	32.66	32.66	32.66	
42	13-1-136	混凝土楼板钻孔 直径 (mm以内) 200	个	59.00	40.88	2411.92	13-1-136	混凝土楼板钻孔 直径 (mm以内) 200	个	51.00	40.88	2084.88		327.04
43	13-1-141	混凝土墙体钻孔 直径 (mm以内) 200	个	7.00	53.69	375.83	13-1-141	混凝土墙体钻孔 直径 (mm以内) 200	个	3.00	53.69	161.07		214.76
44	除税综合价	原排水管补洞	项	1.00	1000.00	1000.00	除税综合价	原排水管补洞	项	1.00	1000.00	1000.00		
45	补说明2	卫生间 (内周长在12m以上) 暗敷管道, 每间补贴 1.5 工日	间	6.00	288.54	1731.24	补说明2	卫生间 (内周长在12m以上) 暗敷管道, 每间补贴 1.5 工日	间	6.00	288.54	1731.24		

工程审核简明表

工程名称: 安装

第5页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
		室外						室外						
46	D6-54	塑料排水管铺设 管径 (mm以内) DN300	m	13.40	275.47	3691.30	D6-54	塑料排水管铺设 管径 (mm以内) DN300	m	13.40	47.18	632.21		3059.09
47	D6-208	承插式橡胶圈接口 管径 (mm以内) DN300	只口	3.00	16.14	48.42	D6-208	承插式橡胶圈接口 管径 (mm以内) DN300	只口	3.00	16.14	48.42		
48	D2-219	锯缝机切缝缝~深 (cm) 5	m	36.20	3.75	135.75	D2-219	锯缝机切缝缝~深 (cm) 5	m	36.20	3.75	135.75		
49	D1-347+1-348*5	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚20 (cm)	m2	14.06	25.76	362.19	D1-347+1-348*5换	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚20 (cm)	m2	14.06	26.03	365.98	3.79	
50	D1-154	履带式液压挖掘机挖碴装车	m3	5.20	8.60	44.72	D1-154	履带式液压挖掘机挖碴装车	m3	5.20	8.70	45.24	0.52	
51	D1-155+1-156*9	自卸汽车运石碴~运距10 (km)	m3	5.20	43.29	225.11	D1-155+1-156*9换	自卸汽车运石碴~运距10 (km)	m3	5.20	43.78	227.66	2.55	
52	D1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	8.72	5.26	45.85	D1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	8.72	5.31	46.29	0.44	
53	D1-94+1-95*9	自卸汽车运土方~运距10 (km)	m3	8.72	29.22	254.71	D1-94+1-95*9换	自卸汽车运土方~运距10 (km)	m3	8.72	29.55	257.59	2.88	
54	D6-306	沟槽回填 黄砂	m3	5.82	218.11	1269.40	D6-306	沟槽回填 黄砂	m3	5.82	226.95	1320.85	51.45	
55	D2-105+2-106*5	碎石底层 人机配合~厚15 (cm)	m2	13.26	25.40	336.80	D2-105+2-106*5换	碎石底层 人机配合~厚15 (cm)	m2	13.26	25.72	341.05	4.25	
56	D6-290	渠 (管) 道垫层 砂	m3	1.26	237.03	298.89	D6-290	渠 (管) 道垫层 砂	m3	1.26	245.98	310.18	11.29	
57	D2-213	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度 (cm) 20~现浇现拌混凝土 C30 (40)	m2	13.26	98.02	1299.75	D2-213换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度 (cm) 20~现浇现拌混凝土 C30 (40)	m2	13.26	92.45	1225.89		73.86

工程审核简明表

工程名称: 安装

第6页 共6页

序号	送审						审查						核增	核减
	编号	名称	单位	数量	单价	合价	编号	名称	单位	数量	单价	合价		
58	D2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	13.26	2.24	29.70	D2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	13.26	2.24	29.70		
59	D6-249	井 垫层混凝土^现浇现拌混凝土 C15 (40)	m3	0.30	506.47	151.94	D6-249换	井 垫层混凝土^现浇现拌混凝土 C15 (40)	m3	0.30	469.15	140.75		11.19
60	D6-250	井 底板混凝土^现浇现拌混凝土 C30 (40)	m3	0.36	548.87	197.59	D6-250换	井 底板混凝土^现浇现拌混凝土 C30 (40)	m3	0.36	520.98	187.55		10.04
61	D6-250	井 底板混凝土^现浇现拌混凝土 C20 (40)	m3	0.56	521.98	292.31	D6-250换	井 底板混凝土^现浇现拌混凝土 C20 (40)	m3	0.56	488.63	273.63		18.68
62	D6-257	井浇筑 井身矩形^现浇现拌混凝土 C30 (40)	m3	1.35	501.93	677.61	D6-257换	井浇筑 井身矩形^现浇现拌混凝土 C30 (40)	m3	1.35	474.04	639.95		37.66
63	D6-251	井砌筑 砖砌圆形^水泥砂浆 1:2	m3	1.08	566.71	614.31	D6-251换	井砌筑 砖砌圆形^水泥砂浆 1:2	m3	1.08	550.50	596.74		17.57
64	D6-258	井浇筑 井底流槽^现浇现拌混凝土 C15 (40)	m3	0.24	586.45	140.75	D6-258换	井浇筑 井底流槽^现浇现拌混凝土 C15 (40)	m3	0.24	549.14	131.79		8.96
65	D1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	0.10	4448.56	425.86	D1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	0.10	4598.56	440.22	14.36	
66	D6-1090	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模^水泥砂浆 1:2	m2	1.30	32.81	42.67	D6-1090换	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模^水泥砂浆 1:2	m2	1.30	32.82	42.69	0.02	
67	D6-260	砖墙 抹灰井壁^水泥砂浆 1:2	m2	27.03	38.46	1039.70	D6-260换	砖墙 抹灰井壁^水泥砂浆 1:2	m2	27.03	37.38	1010.51		29.19
68	D6-1102	现浇混凝土模板 平池底木模	m2	1.62	68.74	111.36	D6-1102	现浇混凝土模板 平池底木模	m2	1.62	68.76	111.39	0.03	
69	D6-1105	现浇混凝土模板 矩形池壁木模	m2	18.00	58.62	1055.16	D6-1105	现浇混凝土模板 矩形池壁木模	m2	18.00	58.65	1055.70	0.54	
70	D6-275	检查井盖铸铁井盖安装^水泥砂浆 1:2	套	4.00	374.78	1499.12	D6-275换	检查井盖铸铁井盖安装^水泥砂浆 1:2	套	3.00	373.35	1120.05		379.07
		合计				85898.11		合计				89282.89	8230.39	4845.61

